

Vilsbek Købmandsgaard ApS
CVR-nr. 32567355

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2014

Dirigent

Navn: Ole Dahl-Hardt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vilsbek Købmandsgaard ApS
Skovbrynet 2
6510 Gram

CVR-nr.: 32567355
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Ole Dahl-Hardt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med importerede varer. Der har dog ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 127 t.kr. mod et underskud på 128 t.kr. i 2012. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(127.250)	(128.000)
Årets resultat		<u>(127.250)</u>	<u>(128.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(127.250)</u>	<u>(128.000)</u>
		<u>(127.250)</u>	<u>(128.000)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
Aktiver		<u><u>5.000</u></u>	<u><u>6.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(504.250)</u>	<u>(377.000)</u>
Egenkapital		<u>(379.250)</u>	<u>(252.000)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>370.000</u>	<u>250.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>384.250</u>	<u>258.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>384.250</u>	<u>258.000</u>
Passiver		<u><u>5.000</u></u>	<u><u>6.000</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(377.000)	(252.000)
Årets resultat	0	(127.250)	(127.250)
Egenkapital ultimo	125.000	(504.250)	(379.250)

Noter

1. Going concern

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Ledelsens forventning er, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige for gennemførelse af det kommende års drift. Søsterselskabet har givet tilsagn om at træde tilbage for øvrige forpligtelser.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Skrot Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.